
 

 

2019 年 12 月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 

電話 049-293-3345 

 

 

メールサーバー移行に伴うメール受信停止のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社内にてメールサーバーの移行をすることとなりました。移行期間中は、メ

ールでのご連絡を頂いても受信が出来ない状況となります。よって、移行期間中は、下記連

絡先をご参考頂き、弊社事務所へのお電話でのご連絡を頂ければ幸いです。ご迷惑をお掛け

しますが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い致します。 

尚、現在のところ、メールサーバーの移行期間がどの程度掛かるか不明の状態です。移行完

了後に、再度弊社ホームページにてご連絡を致しますので、お手数ですが、ご確認を頂けれ

ば幸甚に存じます。 

その他、ご不明な点等ございましたら、同じく下記電話番号までご連絡をお願い致します。 

繰り返しになりますが、関係者様のご理解とご協力のほど、お願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

1. サーバー移行期間：2019 年 12 月 28 日（土）～ 不明（約 10～15 日間前後予定） 

 

2. サーバー移行期間中の連絡先： 

有限会社リンデン 

電話 049-293-3345  FAX 049-293-3330 

担当 宮寺、前川 

 

以上 


